–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Địa chỉ: Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––-------–––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2025
V/v tuyên truyền bảo vệ môi trường,

thực hiện chuyển đổi xanh và phát

triển bền vững trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 555-CV/ĐU ngày 07/10/2025 của

Đảng ủy UBND tỉnh về việc tuyên truyền bảo vệ môi trường, thực hiện chuyển

đổi xanh và phát triển bền vững trên địa bàn tỉnh (Đính kèm Công văn); về việc

này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì phối hợp với các sở, ngành

và các đơn vị liên quan nghiên cứu ý kiến đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân

vận Tỉnh ủy tại Hướng dẫn số 03-HD/BTGDVTU ngày 03/10/2025 về công tác

tuyên truyền bảo vệ môi trường, thực hiện chuyển đổi xanh và phát triển bền

vững trên địa bàn tỉnh; tham  mưu đề xuất, dự thảo văn bản trình UBND tỉnh chỉ

đạo triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh trước ngày 24/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, Thu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2025-10-11T09:49:13+0700

		2025-10-13T08:38:44+0700

		2025-10-13T08:38:36+0700

		2025-10-13T08:38:36+0700

		2025-10-13T08:38:36+0700

		2025-10-13T08:38:55+0700